
                                           
         ul. Polna33, 60-535 Poznań, NIP: 781-16-21-484, REGON: 000288840, KRS: 0000002866 

 
 

 
  

GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

kontakt: office@gpsk.ump.edu.pl 
KONTO BANKOWE BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 37 1130 1088 0001 3124 0720 0002 

 

 

                    Poznań, dnia 26 września  2023 roku 

Oznaczenie sprawy: TP-100/23 

 

 

 

Uczestnicy postępowania 

prowadzonego w trybie podstawowym na  

 dostawę odczynników do Pracowni Cytogenetycznej wraz z dzierżawą sekwenatora kapilarnego do analizy metodą QF-PCR oraz zakup 

urządzeń i sprzętu laboratoryjnego. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1 

 

 

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami: 

 

Zestaw nr 1 

 

Dotyczy części 5 Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wskazanie jakie to są probówki "z tworzywa o wymiarach 16,8x113,7 mm" poprzez 

podanie producenta, nr katalogowego ewentualnie odnośnika do strony www tegoż producenta i wskazania tego wyrobu. 

Odpowiedź: Zamawiający określił wymiar zewnetrzny probówek na podstawie pomiaru dokonanego za pomocą suwmiarki.  

W załączeniu link do strony producenta: https://www.profilab.com.pl/produkty/probowki-z-tworzyw-sztucznych/probowki-polistyrenowe-ze-

znacznikami/# probówek oraz fotografia etykiety z opakowania.  
 

 

mailto:OFFICE@GPSK.UMP.EDU.PL
https://www.profilab.com.pl/produkty/probowki-z-tworzyw-sztucznych/probowki-polistyrenowe-ze-znacznikami/
https://www.profilab.com.pl/produkty/probowki-z-tworzyw-sztucznych/probowki-polistyrenowe-ze-znacznikami/


                                           
         ul. Polna33, 60-535 Poznań, NIP: 781-16-21-484, REGON: 000288840, KRS: 0000002866 

 
 

 
  

GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

kontakt: office@gpsk.ump.edu.pl 
KONTO BANKOWE BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 37 1130 1088 0001 3124 0720 0002 

 

 

Zestaw nr 2 
 

Pytanie 1 

Dotyczy zał. nr 1 do SWZ – Opisu przedmiotu zamówienia, Część nr 7: Dostawa termobloku (bloku grzejnego) – 1 sztuka, pkt 7 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z dokładnością nastawy temperatury +/-0,5 stopnia? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie z dokładnością nastawy temperatury +/-0,5 stopnia. 

 

Pytanie 2 
Dot. Umowa dostawy, Zał. nr 5b do SWZ (dotyczy Części nr 3, 4, 5, 6, 7), § 6 Gwarancje jakości, pkt 7. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dla wykonawcy do załatwienia żądania określonego w zgłoszeniu reklamacyjnym z 14 
do 21 dni od daty zgłoszenia przez Wykonawcę? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 3 

Dot. Umowa dostawy, Zał. nr 5b do SWZ (dotyczy Części nr 3, 4, 5, 6, 7), § 6 Gwarancje jakości, pkt 10. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dokonania naprawy sprzętu z 3 do 10 dni roboczych od dnia podjęcia czynności mających na 

celu diagnozę niesprawności, a w przypadku konieczności dostarczenia części spoza terytorium RP do 14 dni roboczych? Magazyny producenta 

znajdują się poza terytorium Polski, w określonych przypadkach fakt ten może spowodować wydłużenie terminu naprawy sprzętu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyrażą zgodę. 

 
Pytanie 4 

Dot. Umowa dostawy, Zał. nr 5b do SWZ (dotyczy Części nr 3, 4, 5, 6, 7), § 8 Kary umowne, pkt 1.a oraz 1.d 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych za przekroczenie terminu dostawy oraz za zwłokę w przekroczeniu terminu reakcji 

serwisowej, terminu zakończenia napraw z 2% do 0,5% wartości umowy netto za każdy dzień zwłoki? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

mailto:OFFICE@GPSK.UMP.EDU.PL

		2023-09-26T12:24:36+0200
	Magdalena Katarzyna Ozorowska




